CONG TY CO PHAN KHO VAN VA DICH VU THUONG MAI SEN VANG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN KHO VAN VA DICH VU
THUGNG MAI SEN VANG

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SEN VANG LOGISTICS AND TRADING
SERVICES JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0108982778

3. Ngay thanh lap: 12/11/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2A Nguyén Pinh Chiéu, Phuong Lé Pai Hanh, Quan Hai Ba Trung, Thanh ph6 Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: Fax:

Email: Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén vén tai 5229(Chinh)

Chi tiét:
- Gui hang; q )
- Sap x€p hodc t6 churc cac hoat dong van tai duong sat, duong
bo;

- Giao nhan hang hoa;

- Thu, phéat cac chung tir van tai hodc van don;

- Hoat dong cua dai ly lam thu tuc hai quan;

- Hoat dong ctia cac dai 1y van tai hang hoa dudng bién;

- Hoat dong lién quan khac nhu: Bao g6i hang héa nham muyc
dich bao vé hang hoa trén duong van chuyén, d hang hoa, 1ay
mau, cAn hang hoa.

- Kinh doanh dich vu logistics

2. |Daily, moi gidi, dau gid hang hoa 4610
Chi tiét: Dai ly ban hang hoa

3. |Van tai hanh khach duong sét 4911

4.  |Van tai hang hoa dudng sat 4912

5. |Van tai hanh khach duong bg trong ni thanh, ngoai thanh (trur 4931
van tai bang xe buyt)

6.  |Van tdi hanh khach duong bo khac 4932
Chi tiet:

- Van tai hanh khach béng xe khach noi tinh, lién tinh;
- Cho thué xe c6 nguoi 1ai dé van tai hanh khach, hop dong
chd khach di tham quan, du lich hodc muc dich khac

7. |Van tai hang hoa bang dudng bo 4933

Thoi gian dang tir ngay 12/11/2019 dén ngay 12/12/2019 /5



Kho bai va luu gitr hang hoéa
(Khoéng bao gom kinh doanh bat dong san)

5210

Hoat dong dich vu hd tro tryuc tiép cho van tai duong sat

5221

10.

Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho van tai duong thuy
Chi tiét:

- Hoat dong dich vu hd tr¢ lién quan dén van tai ven bién va
vién duong;

- Hoat dong dich vu hd tr¢ lién quan dén van tai duong thuy
noi dia;

5222

11.

Hoat dong dich vy ho tro tryc tiép cho van tai dudng bo

Chi tiét:

- Hoat dong lién quan t&i van tai hanh khach, hang hoa bang
duong bo;

- Hoat dong clia cac bén, bai 6 to, diém bdc xep hang hoa;

- Hoat dong bii dd xe 6 to hodc gara 6to, bai dé xe dap, xe

may;

5225

12.

Bdc xep hang hoa
(Trr boc xép hang hda cang hang khong)

5224

13.

Kinh doanh bat dong san, quyen su dung dét thudc chu s hitu,

chu str dung hodc di thué

Chi tiét:

- Kinh doanh bat dong san:

+ Mua nha, cong trinh xay dung dé ban, cho thué, cho thué
mua,

+ Thué nha, cong trinh xay dung dé cho thué lai;

(Piéu 11 Luat Kinh doanh bat dong san 2014)

6810

14,

Tu van, moi gi6i, du gia bat dong san, ddu gia quyén sir dung
dat

Chi tiét:

- Dich vu moi gidi bat dong san;

- Dich vu tu van bat dong san;

- Dich vu quén 1y bat dong san

6820

15.

Cho thué xe c¢6 dong co
Chi tiét: Cho thué 6 t6

7710

16.

Dich vu dong goi

8292

17.

Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc
phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

8299

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 2.000.000

8. C6 dong sang lap:
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CONG TY CO
PHAN DICH
VU VAN TAI
HANG
KHONG SEN
VANG

S6 2A Nguyén
Dinh Chiéu,
Phuong Lé Dai
Hanh, Quan Hai
Ba Trung, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

100.000

1.000.000.000

5,000

0108495090

2 [TRAN VIET
HUNG

S6 15, ngd 19
Vuong Thura Vi,
Phuong Khuong
Mai, Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

800.000

8.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

800.000

8.000.000.000

40,000

012452796
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3 [PHAM MINH
bUC

Cin h 2, tang 15
A4, Lang Quoc té
Thang Long,
Phuong Dich
Vong, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

1.000.0
00

10.000.000.000

50,000

C8362863

4 INGUYEN
VAN TUAN

T6 5 Thon Chién
Théng, Thi Trin
Xuan Mai, Huyén
Chuong MY,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe‘“ln
pho
thong

100.000

1.000.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

5,000

0400840001
95

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: NGUYEN VAN TUAN Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 02/07/1984 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chimg thyc ca nhan: 040084000195

Ngay cap:  17/08/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: T 6 5 Thén Chién Thing, Thi Tran Xudn Mai, Huyén

Chuwong My, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Ch(:,) & hién tai: 76 5 Thén Chién Thang, Thi Trdn Xudn Mai, Huyén Chwong My, Thanh

pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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